
 

       UCHWAŁA NR IV/33/19 

RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Rocznego Programu Współpracy Powiatu Opoczyńskiego  

z Organizacjami Pozarządowymi oraz Innymi Podmiotami Prowadzącymi Działalność 

Pożytku Publicznego na 2019 rok 

  

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500)  

oraz art. 5a ust. 1, 2a i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, poz. 650, poz. 723 i poz. 1365) Rada Powiatu 

Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Rocznym Programie Współpracy Powiatu Opoczyńskiego z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz Innymi Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na 

2019 rok stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLVI/324/18 Rady Powiatu Opoczyńskiego  

z dnia 24 sierpnia 2018 r. w sprawie Rocznego Programu Współpracy Powiatu Opoczyńskiego 

z Organizacjami Pozarządowymi oraz Innymi Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku 

Publicznego na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 12 otrzymuje brzmienie ,,§ 12. Na realizację programu planuje się przeznaczyć 

środki w wysokości 861.952,00 zł, w tym 198.000,00 zł na zadanie ,,udzielanie 

nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększanie świadomości prawnej 

społeczeństwa”, 591.952,00 zł na zadanie ,,wspieranie rodziny i systemu pieczy 

zastępczej”, 42.000,00 zł na zadanie ,,działalność na rzecz osób niepełnosprawnych” 

oraz 30.000,00 zł na zadanie ,,przeciwdziałanie patologiom społecznym”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

            Przewodniczący 

Rady Powiatu Opoczyńskiego  
                  Józef Róg 

 

 



UZASADNIENIE  

 

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Rocznego Programu Współpracy 

Powiatu Opoczyńskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Innymi 

Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na 2019 rok. 

 

 Powyższe zmiany wynikają z wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Opocznie dotyczącego wprowadzenia do Rocznego Programu kwoty 2.000,00 zł na 

zadanie: ,,Wypożyczalnia sprzętu rehabilitacyjnego dla mieszkańców powiatu 

opoczyńskiego”, w związku z realizacją przez gminę Opoczno projektu ,,CUS – Centrum Usług 

Społecznych dla mieszkańców powiatu opoczyńskiego”, współfinansowanego ze środków 

Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego – Regionalny Program 

Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014 – 2020, gdzie Powiat Opoczyński jest 

partnerem projektu.  

Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, poz. 650, poz. 723 i poz. 1365) Rada Powiatu 

uchwala ,,Roczny Program Współpracy” po konsultacjach z Radą Działalności Pożytku 

Publicznego lub z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego. W tym celu projekt niniejszego Programu został zamieszczony na: 

stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Opocznie 

www.bip.opocznopowiat.pl, stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Opocznie 

www.opocznopowiat.pl oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego  

w Opocznie. 

 W dniu 18 stycznia 2019 r. Powiatowa Rada Działalności Pożytku Publicznego  

w Opocznie pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 Ponadto zainteresowane podmioty otrzymały możliwość przekazania swoich opinii  

i uwag pocztą elektroniczną, tradycyjną i osobiście na obowiązującym formularzu.  

W wyznaczonym terminie (tj. od 9 stycznia 2019 r. do 23 stycznia 2019 r.) nie zgłoszono 

uwag. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 


